
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Matěj JEDLIČKA

Název práce: Možnosti zobrazování průmyslových metadat pomocí rozšířené reality

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
S diplomantem a jeho prací jsem velmi spokojen. Troufám si tvrdil, že prokázal velkou odvahu již tím, že
na této práci začal pracovat. V dalších fázích také opakovaně vystupoval ze své komfortní zóny, jelikož se
musel  naučit  celou řadu nových poznatků,  přičemž se  rozhodně jedná o  komplexní  postupy.  Na začátku
roku 2024 jsme tak měli  k dispozici první verzi řešení,  které jsme dále vylepšovali.  Na vytvořené řešení
budeme dále navazovat a počítáme s jeho využití  např. pro výzkum, o který bude opírat jedna disertační
práce.  Práce  obsahuje  veškeré  náležitosti  po  věcné  i  formální  stránce.  Práce  navíc  otevírá  celou  řadu
podnětů  pro  rozšíření.

Je třeba dodat, že v rámci kontroly plagiátorství vyšla shoda v jednom případě 22 procent, jedná se však o
diplomantův vlastní Semestrální projekt.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem. Jedná se však o práci téhož autora, která již byla odevzdána a pouze
neobhájena.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


